Usr Jazmin Maclas
Rep: rptPoliza

Concepto: UC BOLETO DE AVION LUIS C. HINOJOS A CDMX DEL 18-19 OCT POR REUNION CON EL CONACYT. GP Directo 22502

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C12730 Del 25/10/2023

Fechay| 31/0ct./2023
02:48 p. m.

hora de Impresion
Pagina| |

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 8080

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECVY Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,107.50 GC
37101-1
0002 8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,334,50 GC
37101-1
0003 8220-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,107.50 GC
37101-1
0004  8220-14898-UACH?23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,334.50 GC
37101-1
0005  8250-14898-UACH23-3200- Pasajes agreos G. Corriente $12,107.50 GD Folio: 22502, Factura: 29A3
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,334.50 GD Folio: 22502, Factura: 29A3
371011
0007 8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,107.50 GD Folio: 22502, Factura: 29A3
37101-1
0008  8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,334,50 GD Folio: 22502, Factura: 29A3
3710141
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $13,442.00 GD Folio: 22502, Factura: 29A3
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $13,442,00 GD Folio: 22502, Factura: 29A3
0011  8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,107.50 GE
37101-1
0012  8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,334.50 GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,107.50 GE
37101-1
0014 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Cormiente $1,334.50 GE
37101-1
0015 8270-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,107.50 GP Directo 22502 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 8080
0016 8270-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,334.50 GP Directo 22502 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 8080
0017 8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,107.50 GP Directo 22502 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 8080
0018  8260-14898-UACH23-3200- Pasajes agreos G. Corriente $1,334.50 GP Directo 22502 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 8080
0019  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $13,442.00 GP Directo 22502 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 8080
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $13,442.00 GP Directo 22502 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 8080
Sumas iguales => 80,652.00 80,652.00

Elaboré: Jazmin Macias
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9901 8865

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION DE LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO, (CUU-CDMX-CUU), 18-19 OCTUBRE, FACTS 17669, ASI

$13,442. 00 MN.

OPERADO

..
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01
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> UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.: DIRECCION
DR. LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO DIRECCION DE INVESTIGACION Y POGRADO
FECHAS SALIDA: 18/10/2023 RETORNO: 19/10/2023 EVENTO:
Fecha de elaboracion: 10-0ct-23

Puesto: DIRECTOR No. Empleado: i
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X

NUm. noches de hotel 1

Destino: CIUDAD DE MEXICO Escalas:
Numero de acompaiantes
Salida: Fecha: 18-oct-23 Hora:  09:22 3. m. Duracién de la comision
Regreso; Fecha: 19-oct-23 Hora: _ 09:00 p. m. No. de dias: 2

Cuenta de transferencia
Clabe interbancaria

Banco
Favor de elaborar cheque nominativo Cel, Contacto IS

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Atender reunion con el Director de Becas y Posgrado del Conacyt, Mtro. Edwin Ricardo Triujeque
Woods, en la Ciudad de Mexico los dias 18 y 19 de octubre de 2023

DESGLOSE DE VIATICOS

HOSPEDAJE $ 2,950.00 Se solicita que el vuelo sea reservadoe URGENTE debido
ALIMENTACION $ 2,800.00 a que quedan muy pocos lugares disponibles
SERVICIO DE TAXIS $  1,890.00 /"\
TOTAL $ 7,640.00
ot A AUTORIZACION F
DIRECTOR,

INTERESAD COORDINADOR / J, AREA DIRECTOR ADMINI

!ER. LUIS CARLOS bIIOJ(}Sj DR. LUIS CARLOS HIQJOS GALLARDO LIC. ALBERT ELOV DICKENS .MYRO, LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
Nombre § | Nombre L Nombre
] RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DEscuENfb Via NOMINA 7

Recibi de la UNWEFS[DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 7,640.0
Con letra: Son siete mil seiscientos cuarenta pesos 00/100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me cnmprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferlda dentro de los siguientes 5 dias habiles af regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de  $7,640.00 M.N. (siete mil seiscientos cuarenta pesos 00/100 MN)

v

Chihuahua, Chih. a 10 de Octubre de 2023
Numero empleado: 1 Firma: / 2~
Nombre: Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo FTavidfizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

i
7

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 Fecha de Revision: 23/03/2023

URIVERSIDAD AUTONOWA DE CHIRUAHUA

RECIBIDO
110CT 20 v

UNIVERSIDAD AUTONORA
DE CH!HUAHUA

; m'cmp!m "!E-'l R&J@R
i Of” i

DIRECCION ADMINISTRATIVA
Maria LuisaOntiveros

2684
R CIBIDO

Rosalba Chavez
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i FACTURA FISCAL

Fo|L. GUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 17669
R s VB Ak E L CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V. | ,
ABG Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-10-16 11:42:15
( , Chih. C.P. T
DATOS DEL CLIENTE I T Cliente: 174000
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 Vendedor: i
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.: $ 18.04
pepy e . Fecha timbre: 2023-10-16 11:42:20
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
dcrativos Clave confirmacién:  LQFTYK
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL - '
Exportacidn: 01 - No aplica

Comla MWL

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 5802F590-6C4B-11EE-AD10-DF7B31D669CE

,NT.I NOMBRE CONCEPTO l UNIDAD l CLAVE No. BDLETOI PROV, l TARIFA ‘ T.U.A. | ILV.A. —| TOTAL ]
1 HINCJOS CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3445017704 AM 9,582.00 1,840.00 1,614.00 13,036.00
GALLARDO/LUIS E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
CARLOS de servicio Impuesto; 002 IVA  Base: 10,087.50 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
1 HINOJOS CARGO POR EMISION SERVICIO CX8 CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
GALLARDO/LUIS E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
CARLOS de servicio Impuesto:002 IVA Base:350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA ]

( '?:EC?E MI(EF({ZUATRO(:IEENT%S CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 9,932.00

Vended CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA h TOTES R i 1,670.00
endedor: i

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG T 1.670.00 TOTAL T.U.A.: 1,840.00

Solicito: ANA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

o.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano | )

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 13,442.00

99 POR DEFINIR $13,442,00

1dena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1.115802F590-6C4B-11EE-AD10-DF7B31D669CE|2023-10-16T11:42:20% |EME000602QR9 | ddOCMa9Tir2P/TbEVK2x/9h01UTeIq5QgfuckicEBok
yG2P6/51+fZ)KWmKykODONZI3vISLoTHBTXTU668pYWRIVWDZpS0AXfuUSyvpwFul7GOX/8HjL6tbFvGx7TAONRErreDPGQam4E41px49s09Pn816BDMICY
d80knlC3ICHTeSZkFuOuhjyES0ozClRF6LRyrc/bWOKyOFodTKAGAObT14ntkex fha+kF+ZR0uCzq7YIvB8SmlhtAXN1gWqLVGg5FbldL5Mbh6N1vCIBLUfWW
®1ABESRFA+Z3P1yWI2mWvBOEKxa31s65VEfr21wi2vgeY FKqtDa8qnH+g==(00001000000700047508] |

:llo Digital del CFDI:

OCMa9Tir2P/7bEvX2x/9h01U7eTIg5QgfuckicEBokJTyG2P6/S1+£2 KWmMKykODONZ3vIS1o7THRTXTU668pYWR3vWRDb2pS0AX fulSyvpwEul7GOX/BHIL6
FvGx7TAchErreDPGQam4E41px49s09Pn816BDMLICYBAdB0kn1C3CHTeSZkFuOuhjyES02ClRF6LRyrc/bWOKy0FodTKAGAODT14ntkzx Fhg+kF+2R0uCzq
IvBSmlhtAxN1gWqLVGg5FbldL5Mbh6N1vCIBLUfWWETx14BESREA+Z3P1yWI2mWVBOEKxa31ls65VELfr2iwi2vgeYfKqtDa8gni+g==

sllo Digital del SAT:

AtR0eVSqY1Mg4zjGERiSMgHRDNgY 6AGGUcoexyBucbPNZ301ijc5ogNafaxpWtMolfaiwj+RALUrNMh42gBdO6ZxKD1YgUGPFsr40+WnkUcbNSOwZgCessSe
u8AJOBctu?7PLLgzXxVuCyNPQdapKYrg/tJYRgYSndrQILYREZZHTLEqQbY0+nPqUc3cDHG3I£1BEAOa/753XX7hhajBSuyWR0HbvtoreC9q300CgsY3inSeo
pSmzS512U/DWEQZSSNYEaJhmUUX0QWILKF1IgS2+cn7zhSFiIhPNzHpsxaQBuVNFJrrevA+/hCLZDDME7Y1dfg852r+3FXDBIDADA==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTA E RA ‘. o “wwm ki
INSULTORES EN VIAJES S.A., DE C.\V. en esta plaza el dia 23/10/2023 la cantida B S TN s

13,442.00 ( TRECE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M,N,) n‘rgmoo-nm
este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% 7023 _""‘"""::“m‘_—“"

ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
| caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos

Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A, y los cargos generados por el mismo. GuN RECURSDS PRDP'US

1ede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
namex: 002150010875749340 e
wa bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepclén alguna los cambios y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS.

SOMPIREY umun oy
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No. de Serie del CSD del Emisor; 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

VemGos e comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHTHUAIITUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

169253

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
17/10/2023
$13,442.00

17669
5802F590-6C4B-11EE-AD10-DF7B31D669CE
Por definir

ATE041004IH7

OPERADO

_ B
CON REGURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autbnoma de Chihuahua,



This XML fiie does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0org/2001/XMLSchema-instance” version="4,8" Serie="4FE" Folio="17663"
Fecha="2023-10-16T11:42:15"
Sello="ddOCMaSTir2P/7bEvX2x/9h01U7elq5QgfuckicEBokIryG2P6/S1+FZKWMKykODONZ3vIS107HB7XTU668pYWR3vNbZ pS@AXTUUSYvpwFUl7GOX/8HjL6tbFvGX7TAOhErreDPGQamdE41p
FormaPage="99" NoCertificado="06001008000505368319"
Certificado="MIIGg]CCBGEAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZN S gzZMTkwDQY IKoZIhveNAQELBQAWEEGEMSAWHEYDVQQODDBABVVRPUK1EQUQEQOVSVE1GSUNBREISQTEUMCWGAIUECEW1UBVSVKID
SubTotal="11772.00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="13442.8@" TipoDeComprobante="I" Exportacion="081" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc¢="ATEB41004IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" NomicilioFiscalReceptor="31008" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="Ga3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CUU"
ClaveProdSeryv="78111500" ValorUnitario="9582,00" Importe-"9582.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Importes"1614.08" TasaOCuota="08.160800" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082" Base="10087.50"/>
</ctdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdl:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificaclon="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="98121608" ValorUnitario="358.08" Importe="350,00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56,80" Tasa0Cuota="0.168000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Dase="350.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestosy
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" (laveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" Objetelmp="81" ClaveProd3ery="90121582
ValorUnitario="1840.08" Importe="1848.00"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cFdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1670,00">
¢<cfdl:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="18437.50" Importe="1670.00" Tasa0Cuota="0.,160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi;Impuestosy
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://wew.w3.org/2001/XMLSchema-instance"”
FechaTimbrado="2023-10-16T11:42:20" NoCertificadoSAT="00001000000700047508™ RfcProvCertif="EMEQOO6O2QRI"
SelloCFD="ddOCMa9Tir2P/7bEvX2x/9h01U7eIq5QgfuckicEBokIryG2pP6/S1+FZIKWmKykODONZ3vIS107HB7XTUG6BpYWRIVWDZpS8AXFulSyvpwFul?7GOX/8HIL6tbFvGx7TAOhErreDPGQ
501 10SAT="g3AtROeVSqY1Mgdz jGERISMgHRDNEY6AGGUcoexyBuchPNZ301]cSoqNafsxpWtMoIfaiwj+RALUrNMh4ZgBd06ZXKD1YUGPFsr4@+WnkUcbNSOwZgCesSergu8AJ0OBctu77PLLgZX
UUID="5802F590-6C4B-11EE-AD10-DF7B31D669CE" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://wew,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdiiComplemento>
</efdi:Comprobantes>

OPERADO
IR
CON REGCURSOS PROPIOS



Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Solicitud de vidtico... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9566603b9f& view=pt&search...

(jE_?&ﬂ}; P e Erika Rocio Alonso Gutierrez IIIIIININIIIIE>
N (mﬂ.‘c

Solicitud de V|at|cos a la CDMX para el Dr. Hinojos
2 mensajes

DENISSE CHAVEZ RAMIREZ <IN 16 de octubre de 2023, 14.04
Para: Erika Rocio Alonso Gutierrez NN

Buenas tardes Erika

Referente a la solicitud para viaticos a nombre del Dr. Hinojos Gallardo para viajar a la CDMX, le comento que la cita
entre el Dr. Hinojos y el Mtro. Edwin Ricardo Triujeque Woods fue acordada telefénicamente, no existe una invitacion
previa por escrito.

Quedo atenta por si llegara a necesitar algun dato mas.
Gracias y Saludos!

Lic. Denisse Chavez Ramirez
Jefe de Unidad de Bienes y Servicios
Direccion de Investigacidn y Posgrado

Y I

ENTVERSI DAD AUTONOMA DT,

CHIHUAHUA e 614-439-1822 Ext, 2225
www.uach.mx

Erika Rocio Alonso Gutierrez NN 16 de octubre de 2023, 13:00
Para: DENISSE CHAVEZ RAMIREZ NN

Muchas gracias por la informacion.
[El texto citado esta oculto]

Atte.
M.F. ERIKA ROCIiO ALONSO GUTIERREZ

DIRECCION ADMINISTRATIVA DE LA UACH @ ?E Rﬁ}‘ "w’
]

Tel. 614-39-15-00 Ext. 2032 6 2007 s
CON RECURSOS PROPIOS

I de | 16/10/2023, 01:00 p. m.
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Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte 31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA Najoe Cusnta
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RF.C
HACIENDAS | A
CHIHUAHUA No, Cuenta CLABE
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacidn Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

. nn
GQON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de |la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

25/10/2023 10:54:54 AM

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operaclén:
Descripcién:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacién:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Operacion autorizada

SUSANA Poder:

Pago Mismo Banco

CR8865 Importe de la operacién:
[ ] Cuenta de depésito:
MXP Dlvisa de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA Titular de la cuenta:

25/10/2023 Fecha de aplicacién:
10:54:49

ASD 6550484833 Motlvo de pago:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacién
Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accién

CREO

FIRMO

0074758785 Folio unico:
100% Estado:
H

Usuario Porcentaje aportado
SUSANA %
SUSANA, 100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca MEHE:IG; Iérgbo Financiero BBVA MéxIco

2

Imprimir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

13,442.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

25/10/2023

CR8866 F-17669

1323202310251054490074758792

Operado

Fecha

25/10/2023

25/10/2023

www.bbvanetcash.mx


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


